お取引企業様

ケルヒャー仙台支店 新製品お披露目会のご案内

2022年8月吉日

ケルヒャー ジャパン株式会社 仙台支店
〒981-3408
宮城県黒川郡大和町松坂平3丁目2番地
責任者：今泉 正俊

拝啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
いつもケルヒャー製品をご利用いただき、誠にありがとうございます。
さて、この度ケルヒャージャパン株式会社 仙台支店にて新製品のお披露目会を開催致します。
当日は、新製品の展示だけではなく、2021年より施行済みの『熔接ヒューム対策と効率を上げる清掃の
ご提案』と題した短時間のセミナーと工場見学、清掃の効率を上げる清掃機器の実機デモンストレーション、
業務用清掃機器のアウトレット品大即売会を実施致します。
是非ともご来社いただきまして、ケルヒャーが掲げる今後のビジョンをご体感くださいませ。

日時：2022年9月15日(木)10:30~16:30 （12:00~13:00は休憩時間）
セミナーは①10:30~11:00 ②13:00~13:30 ③15:00~15:30

セミナー・工場見学セットで①10:30~11:00②13:00~13:30③15:00~15:30
セミナーと工場見学をされないお客様はお時間内にご来社お願いします。

イベントは事前受付制とさせていただきます。弊社、担当営業へお問合せいただく、もしくはお手数に
なりますが、下記、受付フォームにご記入いただきFAX送付の程よろしくお願いいたします。
＊また、当日は必ず名刺をご持参頂きますようお願いします。受付で頂戴いたします。

敬具

お問い合わせ受付票

お手数をおかけ致しますが、上記必要事項ご記入のうえ、

FAX送信：045-777-7411までよろしくお願いいたします。

※上記時間帯参照いただき☑の記載をお願いいたします。セミナーは1回あたりの参加
人数を20名までとさせて頂きます（申し込み順）。

貴社名

ご担当者様名

ご連絡先

セミナー参加 　□参加　　　　　　　□不参加

ご来社時間 　　　□①　　　　□②　　　　□③